
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to MKS Jordan Krakow 2010-12-11 19:06 - Strona 1

Liga SMS runda I 2010
Kraków, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 24 Kobiet, 800m dowolny Open
2010-12-11 - 18:07 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŻUKOWSKA, Paula 93 SMS Zielona Góra 8:47.25 776
100m: 1:03.51 1:03.51 300m: 3:16.30 1:06.36 500m: 5:28.75 1:06.23 700m: 7:41.83 1:06.19
200m: 2:09.94 1:06.43 400m: 4:22.52 1:06.22 600m: 6:35.64 1:06.89 800m: 8:47.25 1:05.42

2. LIPIŃSKA, Małgorzata 93 SMS Szczecin 9:00.10 722
100m: 1:03.99 1:03.99 300m: 3:17.06 1:06.45 500m: 5:33.55 1:08.44 700m: 7:52.83 1:09.35
200m: 2:10.61 1:06.62 400m: 4:25.11 1:08.05 600m: 6:43.48 1:09.93 800m: 9:00.10 1:07.27

3. WIKIEŁ, Manuela 92 SMS Szczecin 9:00.24 721
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:20.54 1:07.99 500m: 5:36.23 1:07.21 700m: 7:53.31 1:08.80
200m: 2:12.55 1:07.77 400m: 4:29.02 1:08.48 600m: 6:44.51 1:08.28 800m: 9:00.24 1:06.93

4. BAJORSKA, Dorota SO 94 SMS Oświęcim 9:05.46 700
100m: 1:05.04 1:05.04 300m: 3:21.33 1:08.05 500m: 5:38.33 1:08.22 700m: 7:57.27 1:09.87
200m: 2:13.28 1:08.24 400m: 4:30.11 1:08.78 600m: 6:47.40 1:09.07 800m: 9:05.46 1:08.19

5. WAKUŁA, Karolina SO 93 SMS Oświęcim 9:16.70 659
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:28.38 1:10.63 500m: 5:48.43 1:09.68 700m: 8:08.25 1:09.80
200m: 2:17.75 1:10.30 400m: 4:38.75 1:10.37 600m: 6:58.45 1:10.02 800m: 9:16.70 1:08.45

6. BOREK, Aleksandra 94 SMS Kraków 9:22.94 637
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:28.57 1:10.65 500m: 5:50.33 1:11.04 700m: 8:12.74 1:10.96
200m: 2:17.92 1:10.29 400m: 4:39.29 1:10.72 600m: 7:01.78 1:11.45 800m: 9:22.94 1:10.20

7. SZWARC, Alicja 92 SMS Poznań 9:24.14 633
100m: 1:07.58 1:07.58 300m: 3:29.31 1:10.70 500m: 5:51.36 1:10.85 700m: 8:13.90 1:11.27
200m: 2:18.61 1:11.03 400m: 4:40.51 1:11.20 600m: 7:02.63 1:11.27 800m: 9:24.14 1:10.24

8. JANKOWSKA, Marta SO 92 SMS Oświęcim 9:27.50 622
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:27.08 1:11.42 500m: 5:51.53 1:12.22 700m: 8:16.22 1:12.20
200m: 2:15.66 1:09.88 400m: 4:39.31 1:12.23 600m: 7:04.02 1:12.49 800m: 9:27.50 1:11.28

9. POMIETŁO, Aleksandra 94 SMS Oświęcim 9:30.54 612
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:29.75 1:11.04 500m: 5:53.94 1:12.17 700m: 8:20.14 1:13.12
200m: 2:18.71 1:10.81 400m: 4:41.77 1:12.02 600m: 7:07.02 1:13.08 800m: 9:30.54 1:10.40

10. KRUK, Anna 95 SMS Oświęcim 9:40.34 581
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:31.53 1:12.01 500m: 5:56.96 1:13.35 700m: 8:26.84 1:15.07
200m: 2:19.52 1:11.40 400m: 4:43.61 1:12.08 600m: 7:11.77 1:14.81 800m: 9:40.34 1:13.50

11. CHLIPAŁA, Patrycja 93 SMS Kraków 9:51.24 550
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:32.39 1:12.76 500m: 6:02.29 1:15.35 700m: 8:36.27 1:17.48
200m: 2:19.63 1:11.73 400m: 4:46.94 1:14.55 600m: 7:18.79 1:16.50 800m: 9:51.24 1:14.97

12. WALCZAK, Barbara 94 SMS Poznań 10:18.12 481
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:44.40 1:17.45 500m: 6:22.13 1:19.09 700m: 9:00.36 1:19.28
200m: 2:26.95 1:16.48 400m: 5:03.04 1:18.64 600m: 7:41.08 1:18.95 800m: 10:18.12 1:17.76

13. ANDRZEJCZUK, Martynika 94 SMS Wrocław 10:32.63 449
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:49.61 1:19.05 500m: 6:31.59 1:21.39 700m: 9:14.68 1:21.33
200m: 2:30.56 1:17.97 400m: 5:10.20 1:20.59 600m: 7:53.35 1:21.76 800m: 10:32.63 1:17.95

14. WIŚNIEWSKA, Kamila 96 SMS Racibórz 10:34.92 444
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:53.73 1:21.16 500m: 6:36.15 1:19.77 700m: 9:18.46 1:19.42
200m: 2:32.57 1:19.78 400m: 5:16.38 1:22.65 600m: 7:59.04 1:22.89 800m: 10:34.92 1:16.46


